
I.I.S.S. “Piero Gobetti”
LICEO: Scientifico - Linguistico

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing -
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom.

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale -
Manutenzione e Assistenza Tecnica

Via della Repubblica, 41

42019 Scandiano (RE)

tel. 0522 855485/854360

www.istitutogobetti.edu.it

reis00300n@istruzione.it

Codice fiscale 91001560357

1

PROT. 9010  14/06/2024

All’Albo

Al sito WEB dell’Istituto

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

- Componente 1: Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -

Investimento 1.4: Interventostraordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole

secondarie di primo e di secondo gradoe alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

Titolo del progetto: “Una scuola per tutti: Connessioni Educative per l'Antidispersione”

Avviso: M4C1I1.4-2022-981 Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-13715

CUP: G64D22006950006

Oggetto: graduatoria definitiva candidature per il reclutamento di personale docente interno esperto: 

percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento- periodo 

giugno-luglio 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DELL'ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “P. GOBETTI” DI SCANDIANO (RE)

Visto l'avviso interno prot. n. 7856 del 28/05/2024 per l'individuazione del

personale docente interno esperto;

Viste le candidature pervenute entro la scadenza del 05/06/2024;

Visto il verbale di valutazione delle candidature, prot. 8298 del 05/06/2024;

Vista la graduatoria provvisoria, prot. n. 8332 pubblicata il 06/06/2024;

Considerato che alla data del 14/06/2024 non è pervenuto nessun reclamo;

DISPONE

La pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA:

ITALIANO:

N. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 RUOZZI MARIA 12

2 VALLISNERI LAURA 7

PRPRPROTOTOT. . 909090101010    141414/0/0/06/6/202020242424



 

2 

 

     MATEMATICA: 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 VACCHI CLAUDIA 19 

2 DAMIANI NICOLA 9 

                  LINGUA INGLESE: 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 ESCHINI ANNA 18 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Anna Maria Corradini 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa.     

 

 

 

 

 


